

Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2021 рік

Таблиця № 1

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 44 Херсонської міської ради

Напрямки видатків	Одиниця виміру	кількість	Ціна	Сума	Примітка
гр.1	гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3*гр.4	
Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"					
(вартість товару за 1 одиницю до 6000 грн.)					
Всього кекв 2210				3928677	
ПРидбання металопластикових вікон, дверей	шт.	62	6000,00	372000,00	45 -вікон + 17 дверей
ПРидбання сантехніки (унітази,раковіни,мийки)	шт.	25	1520,00	38000,00	15-унітазів 10- раковін
ПРидбання сантехнічного приладдя та фурнітури	шт.	2	6000,00	12000,00	
ПРидбання тротуарної плитки	м2	450	150,00	67500,00	
ПРидбання будівельних матеріалів	шт.	3	5800,00	17400,00	
ПРидбання електротоварів	шт.	75	219,60	16470,00	40-світ.20-вим.15-роз.
ПРидбання лінолеуму	шт.	600	150,00	90000,00	
ПРидбання класних журналів, журнали відвідування	шт.	30	100,00	3000,00	
ПРидбання періодичних видань, методична літературал	шт.	1	5802,00	5802,00	
ПРидбання катриджів, тонерів	шт.	4	700,00	2800,00	
ПРидбання меблі конторської , шафи	шт.	20	2750,00	55000,00	15-стол, 5-шаф
ПРидбання меблі кухоні	шт.	3	2500,00	7500,00	стелажи
ПРидбання мийки кухонної	шт.	3	6000,00	18000,00	потрійні
ПРидбання меблів для їдальні	шт.	200	180,00	36000,00	стілці
ПРидбання класних дошок	шт.	3	4000,00	12000,00	
ПРидбання меблів для школи	шт.	5	5000,00	25000,00	стіл., стелажи
ПРидбання спортивного обладнання, інвентарю	шт.	70	170,00	11900,00	м'ячі, скалки, обручі
ПРидбання ком техніки (принтери,клавіатури, мишки)	шт.	20	4900,00	98000,00	
ПРидбання інвентарю для прибирання території	шт.	50	200,00	10000,00	граблі,лопати
ПРидбання вогнегасників	шт.	10	380,00	3800,00	
ПРидбання витратних матеріалів (миючих, чистящих засобів,канцелярських товарів, дидактичного матеріалу)	уч.	865	3498,85	3026505,25	дані з таблиці № 3
Код економічної класифікації видатків-2220- "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"					
Всього кекв 2220				71000	
Медикаменти	шт.	1	3000,00	3000,00	
Засоби дезінфекції та дезінсекції	шт.	170	400,00	68000,00	
Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)"					
Всього кекв 2240				221700	
Проведення дератизації	м2	2000	1,50	3000,00	
Обслуговування сигналу автоматичної пожежної сигналізації	грн.	12	1000,00	12000,00	
Витрати на охорону об`єкту	грн	12	10500,00	126000,00	
Контур заземлення	грн	1	2500,00	2500,00	
Послуги з перезарядки вогнегасників	грн	20	100,00	2000,00	
Послуги Інтернет-провайдерів за користування	грн	12	1850,00	22200,00	
Послуги навчання з фахової перепідготовки	чол	17	2000,00	34000,00	
Поточний ремонт побутової, комп'ютерної техніки	грн	1	20000,00	20000,00	
Код економічної класифікації видатків-2282- "Окремі заходи по реалізації державних програм"					
Всього кекв 2282				8000	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (операторів газової котельні, медичних сестер)	грн	1	8000,00	8000,00	
РАЗОМ ПОТОЧНІ ВИДАТКИ				4229377	

Напрямки видатків	Одиниця виміру	кількість	Ціна	Сума	Примітка
Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довгострокового користування" (вартість товару за 1 одиницю понад 6000 грн)					
РАЗОМ кекв 3110				653000	
Придбання комп'ютерної техніки	грн	1,00	283000,00	283000,00	
Придбання протипожежного приладдя;(обладнання приміщення школи автоматичною пожежною сигналізацією)	грн	1,00	310000,00	310000,00	
Придбання спортивного обладнання;	шт.	10,00	6000,00	60000,00	
Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт за напрямками (обов'язково вказати суму)					
РАЗОМ кекв 3132				7532600	
капітальний ремонт віконних блоків в туалетах, коридорах, кабінетах	шт.	45,00	8000,00	360000,00	
капітальний ремонт вентиляційної системи шкільної їдальні	грн.	1,00	160000,00	160000,00	
капітальний ремонт сигналізаційної системи комп'ютерних класів	каб.	3,00	30000,00	90000,00	
капітальний ремонт огорожи школи	м/п	300,00	1700,00	510000,00	
реконструкція головного входу школи	грн.	1,00	1500000,00	1500000,00	
капітальний ремонт цоколю	м2	450,00	250,00	112500,00	
капітальний ремонт футбольного поля та спортивних майданчиків	м2	1,00	2500000,00	2500000,00	
капітальний ремонт зливної каналізації	м/п	60,00	335,00	20100,00	
капітальний ремонт спортивного залу	грн.	1,00	2000000,00	2000000,00	
капітальний ремонт туалетів	грн.	4,00	70000,00	280000,00	
РАЗОМ КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ				8185600	
РАЗОМ ПОТОЧНІ ТА КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ				12414977	

Директор школи

Олександр ПЕРЕГНЯК